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1. K収量SH

Sifatli tibbiy kadrlami tayyoriash, qayta tayyOrlash va malckasini oshiris血血g

Sanarali tiz血ini shakll狐血ish, tibbiyot fimini riv叫antirish, Shu jur血ad狐,

institutni xalqano standartlar bo`yicha serti批atlashtirish (a馳nedi削Siyadan

O`tkazish) zamOnaviy ta’lim das調rlari, usul va temoIogiyalarini joriy etish asosida

yur血izda aholi salomatli車i saqlash va yaxshilash imkonini beradigan sifatli

SOg`liqni saqlash tizimini tas軸dl etishda qatnashish ushbu siyosatning ustuvor

yo `nalis血hisoblanadi.

Oliy ta’lim tash鮒otlari uchun ic肱i sifami ta’minlash tizini - bu faqat nazorat

mexanizmi emas, balki雌luksiz riv珂狐ish, yangiliklami tatbiq etish va ckade血k

m心血i yanada yaxs鵬Iashga xizmat qiluvchi m血im vositadir. Shu bois, maZkur

SryOSat ban血a manfaatdor tomo血ar - ra肋ariyat, Professoro`qituvch虹ar, talabalar,

i血iy izlanuvc皿ar, ish beruvchilar va xalqaro hankorlar uc血皿amaliy qo‘llarma

Sifatida xizmat qiladi.

Andijon davlat tibbiyot insti請i ic軸ri sifami ta’minlash dasturi ta’lim sifatini

uzluksiz takom班ashtirisImi ta’minlash bo `yicha o` mat血gan umumly yOndashuvlar,

tayanch p血siplar va asosly meXaniz]血ami yoritadi handa boshqa h画atlar,

XuSuSan, insti請missiyasi, Strategik r句a b櫨an birgalikda olib boriladi.

Ichki §ifa血i ta’minlash §iyosati m甜血qan tartiblas鵬irilgan bo`1ib, davomy

Sifat血　ta’mi血ashda ichki tizim血ing asosi hisobl狐adi. Tizim mu血tazam

takomillashtirish siklini o`zida namoyon etadi va血sti請froliyat血ing barcha

bosqic軸arida sifat madaniyatini rivQjlantiris血i qo ` llalb quwatlaydi.

Ichki sifami ta’mi血ash siyosati ilmiy tadqiqotlar, O`qitish, ta’lim berish

O`rtasidagi o`zaro bog`liq軸孤i ifoda etadi va m血liy hamda insti請ic軸d kopteks血i

血obatga oladi.

Mazk∬ Siyosat barcha ta血ibiy bo`linmalam血g ishtirokini inobatga oluvchi

ic軸d sifini ta’m血Iash tarnoyillari va jarayo血ari orqali amalga oshiriladi.

1c軸d sifatni ta’minlash siyosati血ishlab chiqishda riv句Iangan xo叩ly

davla組aming ilg`or向rめalari, Xu usan, Yevropa聯foqin血g ESG q3unpe狐

Standards狐d Guidelines for Quality Assurance in Higher Education) kati xalqaro

Sifa血i ta’minlash tiz血1ari tavsiyalarid紬keng foydalanildi.

Shuningdek, ta’limga oid normativ-huquqiy huijatlar, davlat ta’lim standartlari

Va boshqa ‾me’yoriy asoslarga muvo丘q milliy ehtiy句larga moslashgan

yondashWlar asosida is址al) Chiqildi.

Mazkur∴Siyosatdan samarali foydal狐i§h insti請　faoliyatida ta’lim si紐i

madaniyat血i mustahkamlash, ta’lim tizimini xalqaro standartlarga moslas鵬irish

hamda bitiruvchila調1ing mehnat bozo正dagi raqobatbardos皿g血i oshirishga xizmat

q血狐i.



2・二ICHKI SIFATNI TA,NmNLASH SIYOSATINING MAQSADI,

YOINÅLISHLARI VA VAZIFALARI.

助郷a敬

一　ZamOnaViy talablar,鴫`or xalqaro tibbiy t雀jriba va me血at bozori ehtiyQjlari

asosida∵叩qOri malckali言的diy捌daydigan, halol kad血ar tayyo血as血i

ぱ皿血1ash;

-　ta’lim sifati血ta’m血Iash va takom血las址irish;

-　ta’lirm垂g m皿y tizindan tashqarida o`zaro ishonch va ta’l血n童画al甜ini tan

Olish va ta’lim olayotg狐Iaming mobilligini qo`llat quwatlash;

-　ta’lin si細ini ta’m血ash y職asidan ma’lumotlami oliy ta’血皿血g O`zbekiston

Va Yevropa (Xalqaro) ta’li皿tizimiga taqdim etish.

】わIna鋤肋琉

一　Za]Ⅶ kompetensiyalarga va imovatsion創血ashga ega, SOha riv哩anishiga o`z

i血iy g`oyalari bilan hissa qo`sha oladig狐, jahon andaozalariga javob bera

Oladigan raqobatbardosh tibbiy kadrlami tayyo血ash;

-　ta’l血dasturlarin血g me血at bozori, ZamOnaviy janiyat ehtiy(珂arini qondira

Oladig狐Va eng yaXShi jchon amaliyotiga mos keladigan akademik sifat

dar由asiga erishi§h;

-　Sifat kafolatining m血imligini t狐01ish madaniyatini正vqjlantirish;

-　ta’linming b紺eha shak11ari va bosqic皿arida bitiruvc血Iami tayyo血ash sifatini

bcholash va mur血uzarn yaxshilash.

-　talalbalar’ish benIVCh組ar, davlat hokimiyati va boshqaruvi onganlari va boshqa

manfaatdor tuzi血alaming insti請tomonidan ko`rsatiladigan va - amalga

OShirilayotgan ta’lim,血niy va boshqa xizmatlar hamda tadbirlarga nisbatan

ma可ud va istiqboldagi ehtiyQjlari va talablarini qondirish;

陶z細め高

-　O`qitis重ming kredit-mOd山tizim血i va talabalar t曲血血i baholash us皿arini

takomillashtirish, O`quv jarayonida zamonaviy axborot-kom剛rlikatsiya

temoIogiyalarini keng qo ` llash hamda o ` qW bazasini modemizatsiyalash;

-　tibbiyot kad血arin王tayyo血ash, qayta tayyO血ash va ular malakas血i oshirishI血g,

tibbiyot ilm-fan血i rivQjlandrishn血g s紺narali tizimini, Shu ju血adan i血iy va

tibbiyot ta’lim muassasalarini xalqaro st紬dartlar bo`yicha serti捌如lashtirish

(akkreditatsiya qilish), ZamOnaVly ta’lim dastu血ari, usullari va

texnoIogiyalarini joriy etish asosida shak11antirish;

-　O`quv r句alari, dastu血ari, O‘quv-uSlutly materia11ari va nazany mashg`血otlami

yanada optimallashtirish va arnaliy mashg`ulotlami ko`paytirish nuqtai



nazaridan qayta ko`rib c鵬qish, Shu血ngdek, ulami tibbiyot fani va

amaliyotining umu調もahon yutuqlariga muvofiqlashtirish;

-　mustaqil ta’lirmi rivQjlantirish yo`li bilan o`quv JarayOni va tibbiy amaliyot

O`rtasida uzviy aloqani ta’minlash;

-　rivQjlangan xorijiy davlatlaning yetakc血ta’lim va i宣miy muassasalari皿an

hancko血ikni, qO` shma tめbiyotga oid tadqiqotlami, prOfessor-0`qituvchilar va

talal)alar o ` zaro almashinuvini faollashtirish;

一　ta’limjarayonida sha飾弛ik血ta’mi血ash;

-　har bir talabaga key血gi ka§biy va shaxsiy o`sishini hisobga olgan holda

血dividual ta’1im traektoriyasini shakllantirish imkoniyat血i ta’minlash;

-　bitinrvchilarni tayyorlash sifati血　oshirish uchun institu血ing ilmiy

Salo血yatidan yanada to`liqroq foydalanish, barcha bosqichlarda ilmiy

tadqiqotlami o`tkazish orqali talalbalar ilmiy jamiyati faoliyatini

takomill ashtirish ;

- ilg`or ilmiy ishla細Lm血ar va texnoIogiyalami amaliy sog`liqni saqlashga

integratsiya qilishda tibbiy oliy ta’lim muassasalari klinikala血血g rolini

kuchaytirish ;

-　XOrijiy tibbiyot ta’lim muassasalari bilan keng hamkor肱q蘭sh, Shu ju血adan

ulam血g触iallari va飴kultetlar亜oc血sh, Shuningdek, ikkita dipIom berish

tizim血i takomnl ashtirish ;

一　血stitutda virtual rea11ik sharoitida, tibbiy trenajyor va m山y勾Iarda olib

bo血adigan simulyatsion maIkaz faoliyatini modemizatsiyalash;

- insti調tashkiliy tuzilmasi boshq糾W Samaradorligini osh壷sh va ta’lim sifati

kafolatini ta’m血Iash maqsadlarida institut tarkibiy t雌ilmasini

takom上ll ashtiri sh;

-　tibbiyotga oid loyihalami yaratish va amalga oshirish va innovatsiyalani joriy

etish sohasida tala心alaming kompetensiyalarini rivQjlantirish, yangi bilimlami

Olishga qaratilgan barqaror motivatsiyani shakllantirish.

3. ICHKI SIFATNI TA)MINLASH TAMOYⅡ」LARI.

Institut ta’lim sifati va urri ta’mi血ash uchun javobgar bo`lib, Sifatni

ta’m血1ashn血g quyidagi asosiy tamoyillar血i belgilaydi :

-　Sifatni ta’minlash oliy ta’lim tizimlari, muaSSaSalar, ta’lim dastu血ari va

talabala細血ng xilma克lligiga j avob beradi.

- insti血t rahbariyati strategiya, SlyOSat Va tartiblaming birligi血ta’mi血aydi,

Sifatni ta’mi血ash va yaxshilash bo`yicha faoliyatiga barcha xodimlani jalb

etadi, Zarur reSurSlar b皿an ta’m血aydi;



一ish be則vchilar ehtiyQjlarini血sobga olib, ulami ta’lim sifati血ta’m血Iash va

yaxshilash bo`yicha faoliyatga faol jalb etadi.

一　talal)alarga血sbatan teng imkoniyat va adolatni ta’minlaydi.

-　akademik daxIsiz此va e血血ikni saqlash, kompslya Va kamsitishga yo`1

qo `ymaydi.

-　O`quv JarayO血ari, Sifat va standartlar uchun javobgarlikni belgilaydi.

一　ma’lumotlani har tomonlama tchlil qilish asosida m心血　boshqaIuV

qarorlarini qabul qiladi.

-　S勤血i ta’minlash tizim血i doimly ravishda takomillashtirish va sifat

madaniyatini rivdya請irish uchun shart-Sharoitlar yaratadi.

-　aXborotning shaffo創gini ta’m血Iaydi.

4. ICHKI SIFATNI TAIMINLASH ZARURATI.

Oliy ta’1血tas批ilotlari ta’lim tizim血ing m血im bo`g`血i hisoblanadi. Ular

mamlak如血1g血tellektual, madaniy va iqtisodiy rivqjl狐ishida muhim o`血請adi

h餌nda talabalami me血at bozoriga tayyorlashda hal qiluvchi rol o`ynaydi. Shu

boisdan, ta’1im tas軸粗otlarida ichki sifa血i ta’m血Iash tizim血i shakllan血ish va

izc皿rivQjlan血sh doIzad) ahamiyatga ega.

Ic軸d sifat tizimi ta’1im jarayon心血g davlat ta’lim standartlariga muvo叫igi血,

O`qov dastu血ar血ng yang址gi va doIzalblig血i, Shmingdek, Pedngogik kadrlar

malckasini oshirish va baholash orqali ta’lim sifa血ing barq紬Orligini ta’minlashga

Xizmat qiladi・ Bunday tizim talabalaming ehtiy(珂ari va qiziqis軸arini血ob如ga

Olgan holda,山ami me血at bozori talalblariga javob beradigan ye請k mutaxassis

Sifatida tayyorlashga yordam beradi.

Ic肱i sifa血i doimiy mo血toring q血ish, O`zini o`zi baholash va ichki andit

mexa血zmla血土joriy etish orqali ta’lim tashkilotni tashqi b血olashga puxta

tayyorgarlik ko`radi hamda o`z faoliyat止血g sha飾ofligi血ta’minlaydi. Shun血gdek,

ichki s肋血ta’minlashda ma巧ud moddiy-teXnik baza, Professor-O`qituvchilar

Salohiyati va boshqa皿v resurslaridan oqilona va samarali foydalanishga ko`mak

beradi. Ushbu tizim ta’lim tas抽出oti xodimlar血i o`z faoliyatini tahlil qhish,

y劃gicha yondas血rvlar]血qo`llash, O`zaro tqiriba almashish va uzluksiz o`rganishga

undaydi, bu esa ulaning professional rivQjlanishiga turtki bo`ladi. Bund孤

tashqari, Ota-Onalar, ish beruvchilar va boshqa manfaatdor tomo血ar bilan tizimli

hanko血ikni yo`1ga qo`yish orqali ishonchni os軸rish va tas出血ot faoliyatining

OChiqligini ta’m血Iashda ic址d sifat tizimi m血im vosita址soblanadi. Shu bois oliy

ta’lim tas軸dlotlari faoliyatida ichki sifatni ta’mi血ash tizim血i joriy etish ta’lim

Sarnarado亜gi va raqobatbardosh bitiruvchilami tayyo血ashning asosi sifatida

q孤独is血za皿.



5. ICHKI SIFATNI TAタMⅢNLASH ISHTmOKCHILARI VA

ULARNING VAZIFALAR重.

Ic出立sifa血i ta’mi血ash ish血okchilari qnyidagi ikki turga bo`血adi:

ic血ki manfaatdor tomon獲ar;

tashqi manfaatdor tomonlar.

Quyidagilar ichki manfaatdor tomonlar hisoblanadi:

重ねb重心y如;

Profess or-O ` qituvchil ar ;

ilmiy izlanuvchilar

t粗め濃紺Va magis億狐;

ichId sifa血ta’minlash bo`limi;

Quyidagilar tashqi manfaatdor tomonIar hisoblanadi:

ish beruvchilar;

Ota-Onalar yoki qo劇miy vakillar;

mas’ul vazi血ik va idoralar;

b王ti皿ⅣC血1狐;

JamOatChilik va fuqarolik j糾nlyati institu組ari ;

Oliy ta’lin tas軸dlotlari;

Xalqaro tashkilotlar va donorlar;

Ormavly aXborot vositalari.

Insti請da ichki s脆tni ta’mi血ash jarayonida ichki va tashqi manfaatdo血aming

O`mi muhim ahamiyatga ega hisoblanadi. Ichki manfaatdor tomo血ar ta’lim

JarayOnini tash鮒samarali tas軸dl ishtirok etishsa, taShqi manfaatdor tomonlar

ta’lim si軌iga o`zlarining talablari qo`yish, ko`maklashish va maslchat berish

orqali institutning rivQj lanis址ga hissalarini qo ` shadi.

Ichki manfaatdor tomonlar ic軸d sifat血ta’m血Iashda quyidngi vazifalami

b萄紳adi:

Professor-0`qituvchiIam血g asosly VaZi紐ari ta’li劃ming ichki sif加ini

ta’m血Iashga qaratilgan bo`lib, davlat ta’lim standartlari asosida o`qitish, talabalar

bilimini adolatli baholash, ta’lim sifat monito血gida (acketalar, SO`rovnomalar,

ichki anditlar) faol ishtirok etish, metOdik materiallar va imov如Sion

yondashuvlarni ishlal) Chiqish hamda malaka oshirish orqali uzluksiz rivQjlanishni

O`z ichiga oladi.

Ic蘭d ta’1im sifati tizimida talabalam血g roli m血im bo`lib, ular ta’1im

JarayO血da faol ishtirok etis血, O`zining o`quv nat固ari uchun javobgar bo`lishi,

ta’lim si紐i bo`yicha紐町mulohazalar血i so‘rovnomalar va yig`ilishlar orqali

bildirish h孤nda o`z置0`zini baholashda faol qatnas鵬shi loZim.



Ra帥ariyat ic軸d si細tizim血i boshqalWChi asosiy bo`g`in bo`lib, Sifat

SlyOSatini ishlal} Chiqish va amalga oshirish, ich龍sifat tizimini yaratish va doimiy

nazorat qilish, ma巧ud resurslami sam紺ali taqs血Iash, baholash va monitoring

asosida takom組las蘭壷sh choralarini ko缶sh hamda ic肱土va tashqi manfaatdor

tomo血ar b血狐肱Viy hamkorlikni yo`1ga qo`yish uchun mas’uldir.

Ich軸i §ifatni ta,minlash bo`limi o`quv Jarayoni, baholash, h咄atlar va

faoliyatni ta皿il qflish, aniql狐gan k劃nc軸iklar bo`yicha tavsiyalar berish, yak皿iy

hisobotlar tayyorlめra肋ariyatga taqd血etish hamda ta’lim sifatini tashqi

baholash bilan shug`皿anWchi tas肱ilotlar bilan hamkorlilmi amalga osh壷sh

Orqali ic軸d sifa血i mustahkamlashda faol ishtirok etadi.

Tashqi manfaatdor tomonIar ichki sifatni ta’minlashda qnyidagi vazi細ami

amalga oshiradi:

ls血　beruvchilar ta’lim JarayOnmmg amaliy mazmun血i shakllar血ishda

ishtirok etib, bit血IVChilarga qo`yiladigan kasbiy kompeteusiyalami aniqlashda

yordan berish, O` quv dastu心証血is址at chiqishda i§htirok etish, amaliyot bazalari

Va real ish m血i血1i ta’minlash, Shuningdek, bitinrvchilar sifali bo`yicha

捌rmulohaza bildirish orqali ta’lin si細ining amaliy j血atlarini nmstahk糾nlashga

Xirmat qiIadi.

Ota-OnaIar ta’lin sifatini kuzatish, unga doir捌cr bildirish, talalbalaning

O`qishga bo`lg劃=mmOSabatini shakll狐tirishda ishtirok etish hamda ota-Onalar

kengas血orqali ta’1im tas肱血oti froliyatiga ko`maklashish orqali ichki si軸

tizimining barqarorligini ta’minlashda ishtirok etadi.

Vazirlik va idomlar ta’lim standartlar血i is皿わchiqish va nazorat qilish,

akkreditatsiya va attestatsiya JarayO血arini tash鮒　etish, ichki si細tizin血i

ba血olash hamda tckomillashtirish bo`yicha tavsiyalar berish, ShⅢ血gdek,

moliyaviy, metOdik va. nomativ-huquqry j血atdan ta’1im tas膝皿otlarini

qo ` llabquwatlash orqali sifat tizimi血urmmiy darqj ada boshqaradi.

Andiion davIat ibまyot instituti pedagogik salohiyatni mustchkamlash, ta’lim

JarayOnlImg mOnitoringi va sif確b血olash血i qo`11al)一quWatlash, S山肌血gdek,

O`quv-uSl豆biy ta’m血otni hamda ilmiy sohani boyitish orqali si細li va imovatsion

ta’lim muhi血i shakllantirishda hamkorlik qiladi.

Bitiruvchilar ishga joylas血rv nat軽vari asosida ta’lim sifati haqida tahliliy

触轟ar berish, Seminar va tren血glarda励ol ishtirok etish, ta’lim sifati bo`yicha

taklif va tavsiyalar berish hamda卸inoiy loyihalarda qatnashish orqali s胞tli

ta’linming雌luksiz takomillashuviga hissa qo ` shadilar.

Fuqarolik jamiyati tashki萱otlari mustaqi獲nazorat va monitoringda ish血ok

etish, OC址q肱va sha紙皿血i ta’mi血ash hamda ta’lim si紐i bo`yicha tavsiyalar

be正sh va脅timoiy loy血alarda faol qatnashish orqali ta’li皿tizimida fuqaro肱

nazoratini血chaytiradi.



Xalqaro tashkilotlar texnik yordam va gr甜虹lar orqali s土fat infratuzi血asini

riv叫ant壷sh, ic軸d b血olash us皿arini xalqaro t年jribaga tayangan holda

tako血1lashtinsh, Shun血gdek’nmStaqil tashqi baholash orqali ta’l血sifatin血g

monito血gida qatnashish orqali tizimga xalqaro tajribani joriy qiladi

Bundan tashqari, ichki si触ni ta’m血ashga　血stitu血ing barcha tarkibiy

tuzilmalarining faol hamkorligi asosida erishiladi.

Institut rektori ichki sifatni ta,minlashga mas,u宣hisoblanadi.

6. NORMATrV-HUQUQIY HU脚ATLAR.

1. O`zbekiston Respublikasining %Ta,lim to‘g`risida” 2020-yi1 23-Sentabrdagi

O`RQ-637-SOn Qommi.

2.0`zbekiston Respul)此asi Prezidentining “Ta’lim sifati血ta’minlash va ta’1im

Xizmatlari ko`rsatish tizimini takomillash血ish bo`yicha qo‘s血mcha chora-

tadbirlar to`g`risida” 2025-yi1 5-maydagi PF-76-§On Falrm血.

3.O`zbekiston Respublikasi Prezidentining毎Oliy ta’l血tas軸dlotlariga o`qishga

qabul q址sh va davlat buyl血maSini joylasht亜sh tizimini takomillashtirish

to`g缶si甜’2024-yi1 24-maydagi PF-8 1 -SOn Farmoni.

4. O`zbekiston Respub肱asi Prezidentining “O‘zbekiston Resp心服asi oliy ta’1in

tiz血ini 2030-yilgacha rivdyautirish konsepsiyasini tasdiqlash to`g`risida” 20 1 9-yi1

8-Oktねrdagi PF -5 847-SOn F糾mO血.

5.O`zbekiston Resp巾肱asi Prezidentin血g “O`zbekiston Respublikasi milliy

malcka tizimini yanada takom拙ashtirish chora-tadt証l料i to`g`risida" 2024ryi1 30-

Sentabrdngi PQ- 345-SOn qarOri,

6. O`zbekiston Resp巾likasi Vazirlar Ma血karnasin血g “0`rta maxsus, kasbiy, Oliy

Va Oliy ta’1imdan keyingi ta’lirmi, S山肌血gdek, kadrlami qayta tayyorlash va

ulaming malakasini oshiris血i amalga osh血IVchi ta,1im tashkilotlarini kompleks

Va maXSuS davlat akkreditatsiyasidan o`tkazish tizin血i joriy etish to`g`risida’’

2025-yi1 6-avgustdagi 498-SOn qarOri.

7.O`zbekiston Resp巾此asi Vazi血ar Mal血masin血g “Oliy ta’lim tas肱ilotlarida

talabalarga grmtlami taqdim etish va qayta taqsinlash tartibi to`g缶sidagi nizormi

tasdiqlash haqida” 2025-yi1 1 0-ma請dngi 1 49-SOn q狐Ori.

8.O`zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamas心血g “Oliy ta’lim tashkilotlari

rchbar va pedngog kadrlarini qayta tayyorlash va malckasini oshirish tizimini

Samarali tashkil qilish chora⊥tadbirlari to`g`risida” 2024-yi= l-iyuldagi 415-SOn

q釦℃轟.

9.0`zbekiston Respub肱asi Vazirlar Matkamasin血g “Oliy ta’lim tas膝皿otlarida

masofaviy ta’lim shaklini joriy etish chorむtadbirlari to`g`risida” 2022-yi1 03-

Oktalbrdagi 5 5 9-SOn qarori.


